

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO

ORÇAMENTO

EMPRESA: BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 33.231.957/0001-06

AV. ALFREDO NASSER Nº 833, CENTRO, PARAISO DO TOCANTINS - TO

ORÇAMENTO

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	V. UNT	V. TOTAL
1	UNID	100	FITA P/ AUTOCLAVE 19mmX30cm 05	MISSNER	R\$ 7,90	R\$ 790,00
2	CX	20	FIO DE NYLON 3-0 C/ AG.CX C/24 UNID 05	PROCARE	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
3	UNID	15	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL 01	G-TECH	R\$ 165,00	R\$ 2.475,00
4	PCT	250	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS 23 CMX21CM PCT C/1000 100	NOTÁVEL	R\$ 16,90	R\$ 4.225,00
5	UNID	40	ADESIVO SINGLE BOND 30	3M	R\$ 202,00	R\$ 8.080,00
6	CX	50	AGULHA CURTA CX C/100 UNID 40	PROCARE	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
7	CX	50	AGULHA LONGA CX C/100 UNID 40	PROCARE	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
8	CX	50	ANESTESICO MEPIVACAINA 2% CX C/50 40	DFL	R\$ 249,00	R\$ 12.450,00
9	CX	50	ANESTESICO MEPIVACAINA 2% SEM VASO CONSTRUTOR CX C/50 40	DENTSPLY	R\$ 239,00	R\$ 11.950,00
10	UNID	40	ANESTÉSICO TÓPICO 12 GRS 30	FGM	R\$ 13,90	R\$ 556,00
11	UNID	30	APLICADOR DYCAL METAL 30	GOLGRAN	R\$ 14,90	R\$ 447,00
12	PCT	60	BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL PCT C/100 UNID 40	SSPLUS	R\$ 16,90	R\$ 1.014,00
13	UNID	20	BICARBONATO DE SÓDIO 250 GRS	MAQUIRA	R\$ 15,90	R\$ 318,00
14	RL	40	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAM MÉDIO 150X100 20	CLEAN-UP	R\$ 159,00	R\$ 6.360,00
15	RL	40	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAM MÉDIO 100X100 20	CLEAN-UP	R\$ 98,00	R\$ 3.920,00
16	UNID	60	BROCA DIAMANTADA 1011 40	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 270,00
17	UNID	60	BROCA DIAMANTADA 1012 40	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 270,00
18	UNID	60	BROCA DIAMANTADA 1013 40	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 270,00
19	UNID	60	BROCA DIAMANTADA 1014HL BLISTER ESFÉRICA 40	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 270,00
20	UNID	60	BROCA DIAMANTADA 3118F PRATA 40	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 270,00
21	UNID	60	BROCA 3195F PRATA ACABAMENTO ULTRA-158FINA 40	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 270,00
22	UNID	60	BROCA DIAMANTADA 3216F 40	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 270,00
23	UNID	60	BROCA CARBIDE 169, 1701, 700, 703 40	MICRODONT	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00
24	UNID	60	BROCA CIRÚRGICA Nº. 703 e 702 40	MICRODONT	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00
25	UNID	20	BROCA CIRÚRGICA Z 15	MICRODONT	R\$ 49,90	R\$ 998,00
26	UNID	20	BROQUEIRO AUTOCLAVAVEL P/ 15 FUROS PONTAS F6 10	MICRODONT	R\$ 38,50	R\$ 770,00
27	UNID	20	BRUNIDOR INTERMEDIÁRIO 15	GOLGRAN	R\$ 24,90	R\$ 498,00
28	UNID	20	CABO DE ESPELHO 10	GOLGRAN	R\$ 7,99	R\$ 159,80
29	UNID	20	CALCADOR DE AMALGAMA 10	GOLGRAN	R\$ 24,90	R\$ 498,00
30	PCT	40	PAPEL CARBONO PCT C/12 UNID 30	SSPLUS	R\$ 4,90	R\$ 196,00
31	UNID	15	CAVITEC OBTURADOR 10	LYSANDA	R\$ 32,00	R\$ 480,00
32	KIT	20	CIMENTO DE ZINCO LS-PÓ-LIQ. 15	MAQUIRA	R\$ 42,00	R\$ 840,00
33	PCT	100	ÁCIDO GEL 37% PCT C/3 UNID 80	MAQUIRA	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
34	UNID	30	CURETA DE DENTINA 08	GOLGRAN	R\$ 20,90	R\$ 627,00
35	KIT	30	DISCO DE ACABAMENTO DE RESINA 20	TDV	R\$ 185,00	R\$ 5.550,00
36	KIT	30	DISCO DE FELTRO ACABAMENTO-PÓ 8/12MM 24X1 20	TDV	R\$ 79,00	R\$ 2.370,00
37	UNID	9000	ESCOVA DENTAL ADULTO 2.000,00	MEDFIO	R\$ 0,99	R\$ 8.910,00
38	UNID	9000	ESCOVA DENTAL INFANTIL 2.000,00	MEDFIO	R\$ 0,89	R\$ 8.010,00
39	UNID	20	ESPELHO CLÍNICO 08	PHARMAINOX	R\$ 6,90	R\$ 138,00
40	CX	50	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA CX C/60 UNID	BIODINAMICA	R\$ 25,90	R\$ 1.295,00
41	CX	6	FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO CX C/150 UNID 2	KODAK/CAREST REAM	R\$ 255,00	R\$ 1.530,00
42	CX	30	FIO DE NYLON N°4-0 CX C/24 UNID 20	PROCARE	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
43	CX	30	FIO DE NYLON N°2-0 CX C/24 UNID 20	PROCARE	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
44	UNID	15	FIO DENTAL 100 MTS	MEDFIO	R\$ 7,90	R\$ 118,50
45	UNID	50	FIXADOR 500 ML 50	KODAK/CARESTRE	R\$ 24,90	R\$ 1.494,00
46	UNID	60	FLÚOR GEL 200 ML 30	IODONTOSUL	R\$ 13,90	R\$ 834,00
47	PCT	200	TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL PCT C/100 UNID 150	NOBRE	R\$ 25,20	R\$ 5.040,00
48	UNID	15	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A 10 GRS 10	MAQUIRA	R\$ 10,90	R\$ 163,50

Item	Qtd	Descrição	Fornecedor	Valor Unit	Valor Total
49	KIT	20 IONOMERO DE VIDRO VIDRION F PÓ+ LIQ.	FGM	R\$ 68,50	R\$ 1.370,00
50	UNID	15 ⁰⁸ APLICADOR DE AMALGAMA	GOLGRAN	R\$ 31,00	R\$ 465,00
51	KIT	40 CIMENTO I.R.M PÓ+LIQ	DENTSPLY	R\$ 249,00	R\$ 9.960,00
52	CX	20 JOGO DE LIMA 1ª SÉRIE 31MM CX C/6 UNID	ANGELUS	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
53	CX	15 ¹⁰ LAMINA DE BISTURI Nº15 CX C/100 UNID	LABOR IMPORT	R\$ 52,00	R\$ 780,00
54	CX	100 ²⁰ LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100 UNID	NOBRE	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
55	CX	400 ¹⁰⁰ LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100 UNID	NOBRE	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
56	CX	400 ¹⁰⁰ LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100	NOBRE	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
57	CX	400 ²⁰ LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP CX C/100	NOBRE	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
58	CX	150 MÁSCARA DESCARTÁVEL CX C/50 UNID	FACEMASK	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00
59	UNID	60 ³⁰ MATRIZ DE INOX 0,05	MAQUIRA	R\$ 4,50	R\$ 270,00
60	UNID	60 ³⁰ MATRIZ DE INOX 0,07	MAQUIRA	R\$ 4,50	R\$ 270,00
61	TB	60 ³⁰ APLICADOR MICROBUSH C/100 UNID	KG SORENSEN	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
62	CX	20 ¹⁰ MOLDEIRA PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR M CX C/100 UNID	MAQUIRA	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
63	CX	20 ¹⁰ MOLDEIRA PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR P CX C/100 UNID	MAQUIRA	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
64	UNID	20 ¹⁰ PARAMONOCLOREFENOL 20 ML	MAQUIRA	R\$ 12,90	R\$ 258,00
65	UNID	40 ²⁰ PASTA PROFILÁTICA 90 GRS	MAQUIRA	R\$ 13,90	R\$ 556,00
66	CX	10 ²⁰ FILME RADIOGRÁFICO INFANTIL ODONTOLÓGICO CX C/100 UNID	KODAK/CAREST REAM	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00
67	UNID	20 ¹⁰ PINÇA CLÍNICA P/ ALGODÃO	GOLGRAN	R\$ 15,90	R\$ 318,00
68	UNID	20 ⁰⁸ PINÇA KELLY	GOLGRAN	R\$ 29,90	R\$ 598,00
69	UNID	20 ⁰⁸ PONTA ULTRASSON Nº1	ORTUS	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
70	UNID	20 ¹⁰ PONTA ULTRASSON Nº2	ORTUS	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
71	UNID	20 ⁰⁸ PONTA ULTRASSON Nº3	ORTUS	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
72	UNID	20 ¹⁰ PORTA AMALGAMA METÁLICO	MAQUIRA	R\$ 109,00	R\$ 2.180,00
73	UNID	40 ²⁰ PORTA MATRIZ	GOLGRAN	R\$ 49,00	R\$ 1.960,00
74	UNID	60 ⁵⁰ RESINA Z 250 A3	3M	R\$ 162,00	R\$ 9.720,00
75	UNID	60 ⁵⁰ RESINA Z 250 A2	3M	R\$ 162,00	R\$ 9.720,00
76	UNID	60 ⁵⁰ RESINA Z 250 A3,5	3M	R\$ 162,00	R\$ 9.720,00
77	UNID	60 ⁵⁰ RESINA Z 250 B2	3M	R\$ 162,00	R\$ 9.720,00
78	UNID	60 ⁴⁰ REVELADOR 500 ML	KODAK/CAREST REAM	R\$ 24,90	R\$ 1.494,00
79	UNID	20 ¹⁰ ESCULPIDOR HOLLEMBACK	GOLGRAN	R\$ 14,90	R\$ 298,00
80	PCT	400 ¹⁰⁰ ROLETE DE ALGODÃO C/100 UNID	CREMER	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
81	UNID	40 ³⁰ SELANTE FLUOROSHIELD 2,0 G	DENTSPLY	R\$ 109,90	R\$ 4.396,00
82	UNID	40 ²⁰ CLORHEXIDINA 0,12% 500ML	REYMER	R\$ 25,90	R\$ 1.036,00
83	UNID	40 ²⁰ CLORHEXIDINA 0,12% 100ML	RIOQUIMICA	R\$ 12,90	R\$ 516,00
84	UNID	20 ⁰⁸ SONDA EXPLORADORA	GOLGRAN	R\$ 14,90	R\$ 298,00
85	FR	60 ⁻ SORO FISIOLÓGICO 250 ML	NÃO COTAMOS	R\$ -	R\$ -
86	UNID	60 ⁴⁰ SUGADOR CIRÚRGICO	MAQUIRA	R\$ 2,10	R\$ 126,00
87	UNID	20 ⁰⁵ TESOURA PONTA FINA	GOLGRAN	R\$ 29,55	R\$ 591,00
88	PCT	40 ³⁰ TIRA DE LIXA DE AÇO 4,0 PCT C/12 UNID	MAQUIRA	R\$ 14,90	R\$ 596,00
89	PCT	40 ³⁰ TIRA DE LIXA PCT C/12 UNID	MAQUIRA	R\$ 14,90	R\$ 596,00
90	PCT	40 ³⁰ TIRA DE POLIESTER PCT C/12 UNID	MAQUIRA	R\$ 4,90	R\$ 196,00
91	GL	60 ⁴⁰ ÁGUA P/ AUTOCLAVE 5 LTS	REYMER	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
92	PCT	60 ³⁰ AMALGAMA 1ª PORÇÃO PCT C/50 UNID	SDI	R\$ 165,00	R\$ 9.900,00
93	UNID	10 ⁰⁸ VERNIZ CAVITÁRIO 15 ML	SSWHITE	R\$ 42,00	R\$ 420,00
94	UNID	30 ²⁰ OLÉO LUBRIFICANTE 200 ML	MAQUIRA	R\$ 49,90	R\$ 1.497,00
95	UNID	10 ⁰⁵ FÓRCEPS INFANTIL 150	GOLGRAN	R\$ 112,50	R\$ 1.125,00
96	UNID	10 ⁰⁵ FÓRCEPS INFANTIL 151	GOLGRAN	R\$ 112,50	R\$ 1.125,00
97	UNID	10 ⁰⁵ FÓRCEPS INFANTIL 1	GOLGRAN	R\$ 112,50	R\$ 1.125,00
98	PCT	200 ¹⁰⁰ SUGADOR DESCARTÁVEL PCT C/40 UNID	MAQUIRA	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
99	UNID	10 ⁰⁵ ALAVANCA BANDEIRINHA INFANTIL (D e E)	GOLGRAN	R\$ 39,90	R\$ 399,00
100	UNID	6 ⁰³ ALAVANCA INFANTIL	GOLGRAN	R\$ 38,50	R\$ 231,00
101	UNID	20 ¹⁰ EUGENOL 20 ML	MAQUIRA	R\$ 23,90	R\$ 478,00
102	UNID	20 ¹⁰ ÓCULOS DE PROTEÇÃO	PREVEN	R\$ 8,90	R\$ 178,00
103	CX	60 ³⁰ ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CX C/50	DENTSPLY	R\$ 165,00	R\$ 9.900,00
104	CX	60 ³⁰ ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 3% COM VASO CX C/50	DENTSPLY	R\$ 152,00	R\$ 9.120,00

105	UNID	20	APLICADOR DE AMALGAMA 10	GOLGRAN	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
106	UNID	20	PEDRA POMES 100 GRS 10	MAQUIRA	R\$ 11,90	R\$ 238,00
107	UNID	10	FÓRCEPS INFANTIL 69 03	GOLGRAN	R\$ 112,50	R\$ 1.125,00
108	UNID	8	ALTA ROTAÇÃO 03	KAVO	R\$ 1.250,00	R\$ 10.000,00
109	UNID	8	MICROMOTOR 02	KAVO	R\$ 1.365,00	R\$ 10.920,00
110	UNID	6	PEÇA RETA 03	KAVO	R\$ 959,00	R\$ 7.672,00
111	UNID	8	CONTRA ÂNGULO 02	KAVO	R\$ 1.025,20	R\$ 8.201,60
112	UNID	40	BROCA DIAMANTADA 1015 HL 30	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 180,00
113	UNID	40	BROCA DIAMANTADA 1016 HL 30	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 180,00
114	UNID	40	BROCA ENDO Z 20	MICRODONT	R\$ 49,90	R\$ 1.996,00
115	UNID	40	BROCA DIAMANTADA 1112 20	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 180,00
116	UNID	40	BROCA DIAMANTADA 3118 20	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 180,00
117	UNID	40	BROCA DIAMANTADA 3168 20	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 180,00
118	UNID	40	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA 12,3 20	MICRODONT	R\$ 17,90	R\$ 716,00
119	PCT	400	COMPRESSA DE GAZE PCT C/500 UNID 300	ANAPOLIS	R\$ 14,90	R\$ 5.960,00
120	UNID	30	ESPÁTULA P/ RESINA 25	GOLGRAN	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
121	CX	20	PASTA P/ POLIMENTO 20	FGM	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
122	CX	40	PONTA DE ENHANCE P/ POLIMENTO 20	DENTSPLY	R\$ 205,00	R\$ 8.200,00
123	KIT	40	IONOMERO DE VIDRO VIDRION R PÓ+ LIQ. 20	FGM	R\$ 69,00	R\$ 2.760,00
124	UNID	200	ESCOVA DE ROBSON 100	MICRODONT	R\$ 4,50	R\$ 900,00
125	UNID	60	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA HEMOLIQ 40	TECHNEW	R\$ 52,50	R\$ 3.150,00
126	UNID	15	ABRIDOR DE BOCA ADULTO 10	MAQUIRA	R\$ 25,90	R\$ 388,50
127	UNID	15	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL 10	MAQUIRA	R\$ 23,90	R\$ 358,50
128	UNID	20	POTE DAPEN VIDRO	MAQUIRA	R\$ 5,50	R\$ 110,00
129	CX	20	JOGO DE LIMA 2ªSÉRIE(31MM), 15	ANGELUS	R\$ 56,20	R\$ 1.124,00
130	UNID	15	ALAVANCA BANDEIRINHA ADULTA(DIREITO E ESQUERDA) 10	GOLGRAN	R\$ 42,59	R\$ 638,85
131	UNID	15	ALAVANCA RETA ADULTO 10	GOLGRAN	R\$ 38,50	R\$ 577,50
132	UNID	20	PORTA AGULHA 10	GOLGRAN	R\$ 49,90	R\$ 998,00
133	UNID	20	SERINGA CARPULLE 10	GOLGRAN	R\$ 46,90	R\$ 938,00
134	UNID	20	DESCOLADOR DE MOLT 10	GOLGRAN	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
135	UNID	15	PLACA DE VIDRO 10	ALPES	R\$ 18,49	R\$ 277,35
136	UNID	20	CURETA CIRÚRGICA DE LUCAS Nº85 20	GOLGRAN	R\$ 18,90	R\$ 378,00
137	UNID	15	MOCHO ODONTOLÓGICO 02	MK	R\$ 450,00	R\$ 6.750,00
138	UNID	2	FLURO SHIELD PEDIATRICO (SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL PARA FOSSULAS E FISSURAS)	DENTSPLY	R\$ 112,50	R\$ 225,00
139	CX	2	HEMOSPON (BUCHA HEMOSTATICA DE COLAGENO HIDROLISADO GEL) CONTER HEMORRAGIAS. CX C/10 UNID	DENTSPLY	R\$ 96,20	R\$ 192,40
140	UNID	1	HEMOSPON LIQUIDO 10 ML	MAQUIRA	R\$ 49,90	R\$ 49,90
141	CX	4	HYDROCE CATALIZADOR E BASE 3	DENTSPLY	R\$ 69,00	R\$ 276,00
142	CX	20	FIO DE NYLON Nº5-0 CX C/24 UNID	PROCARE	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
143	CX	20	FIO DE NYLON Nº6-0 CX C/24 UNID	PROCARE	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
144	PCT	20	AMALGAMA 2ª PORÇÃO PCT C/50 UNID 10	SDI	R\$ 221,40	R\$ 4.428,00
145	RL	20	ALGODÃO 500 GRS 10	FAROL	R\$ 18,90	R\$ 378,00
146	UND	250	BROCA DIAMANTADA PONTA LÁPIS Nº 3195FG 200	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
147	UND	250	BROCA DIAMANTADA PONTA LÁPIS Nº 3195 200	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
148	UND	250	BROCA DIAMANTADA PONTA LÁPIS Nº 2200FF-FG 200	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
149	UND	250	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1011 HL 200	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
150	UND	250	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1012 HL 200	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
151	UND	250	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1013 HL 200	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
152	UND	250	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1014 HL 200	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00
153	UND	250	BROCAS CIRURGICA CONICA FG Nº 703 200	MICRODONT	R\$ 19,90	R\$ 4.975,00
154	UND	250	BROCAS CIRURGICA CONICA FG Nº 700 200	MICRODONT	R\$ 19,90	R\$ 4.975,00
155	UND	250	BROCAS CIRURGICA CONICA FG Nº 702 200	MICRODONT	R\$ 19,90	R\$ 4.975,00
156	UND	250	BROCAS DIAMANTADA EM FORMA DE CHAMA Nº 3118 C 200	MICRODONT	R\$ 16,90	R\$ 4.225,00
157	UND	250	BROCAS DIAMANTADA EM FORMA DE CHAMA Nº 3168 200	MICRODONT	R\$ 16,90	R\$ 4.225,00
158	UND	250	BROCAS DIAMANTADA EM FORMA DE CHAMA Nº 3168 F 200	MICRODONT	R\$ 16,90	R\$ 4.225,00

159	UND	250	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG - JET ESFERICA Nº 2 <i>200</i>	MICRODONT	R\$ 16,90	R\$ 4.225,00
160	UND	250	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG - JET ESFERICA Nº 3 <i>200</i>	MICRODONT	R\$ 16,90	R\$ 4.225,00
161	UND	250	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG - JET ESFERICA Nº 4 <i>200</i>	MICRODONT	R\$ 16,90	R\$ 4.225,00
162	UND	250	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG - JET ESFERICA Nº 5 <i>200</i>	MICRODONT	R\$ 16,90	R\$ 4.225,00
163	UND	250	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 2 <i>200</i>	MICRODONT	R\$ 16,40	R\$ 4.100,00
164	UND	250	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 3 <i>200</i>	MICRODONT	R\$ 16,40	R\$ 4.100,00
165	UND	250	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 4 <i>200</i>	MICRODONT	R\$ 16,40	R\$ 4.100,00
166	UND	250	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 5 <i>200</i>	MICRODONT	R\$ 16,40	R\$ 4.100,00
167	UND	2	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL	MAQUIRA	R\$ 2,10	R\$ 4,20
168	CX	3	LIDOCAINA 2% SEM VASO CX C/50 UNID <i>20</i>	DENTSPLY	R\$ 165,00	R\$ 495,00
VALOR TOTAL						R\$ 592.529,60

Prazo de validade do presente orçamento, é de 60 (sessenta) dias; (mínimo).

Átala Renina

Paraíso do Tocantins - TO, 26 de MARÇO de 2021.

BELLAVIA DISTRIBUIDORA
 CNPJ: 33.231.957/0001-06

33.231.957/0001-06
 BELLAVIA COM. DE AQUIP. E MATS
 HOSPITALARES EIRELI-ME
 AVENIDA ALFREDO NASSER Nº 833
 QUADRA 39 - LOTE 7-B
 SETOR INTERLAGOS - CEP 77000-000
 PARAÍSO DO TOCANTINS - TO



RICHARDE AMORIM DA SILVA - ME
 CNPJ: 25.532.098/0001-59
 Inscrição Estadual: 29.478.517-5
 End: Rua Firmino Mendes N° 600
 Sala 01 - Centro - Paraíso do Tocantins - TO
 Fone: 63 3602-2642/ 98429-5733
 email: 3r.distribuidora2016@gmail.com

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO

RAZÃO: RICHARDE AMORIM DA SILVA - ME
 CNPJ : 25.532.098/0001-59
 NOME FANTASIA: 3R DISTRIBUIDORA
 ENDEREÇO: RUA FIRMINO MENDES, NR 600
 BAIRRO: CENTRO
 CIDADE: PARAISO DO TOCANTINS
 UF: TO
 CEP: 77.600-000
 TELEFONE: 63 3602-2642
 CELULAR: 63 98429-5733
 E-MAIL: 3r.distribuidora2016@gmail.com
 CONTATO: RICHARDE AMORIM DA SILVA
 ME/EPP (S/N)?: SIM

DECLARO, que somos ciente de todas as informações para elaboração da presente proposta.

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT	UND	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FITA P/ AUTOCLAVE 19mmX30cm	CREMER	100	UNID	R\$ 9,12	R\$ 912,09
2	FIO DE NYLON 3-0 C/ AG.CX C/24 UNID	DESCARPACK	20	CX	R\$ 63,50	R\$ 1.269,99
3	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL	MD	15	UNID	R\$ 190,50	R\$ 2.857,49
4	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS 23 CMX21CM PCT C/1000	PAPELEX	250	PCT	R\$ 19,51	R\$ 4.877,93
5	ADESIVO SINGLE BOND	CREMER	40	UNID	R\$ 233,22	R\$ 9.328,68
6	AGULHA CURTA CX C/100 UNID	DESCARPACK	50	CX	R\$ 57,61	R\$ 2.880,58
7	AGULHA LONGA CX C/100 UNID	DESCARPACK	50	CX	R\$ 57,61	R\$ 2.880,58
8	ANESTESICO MEPIVACAINA 2% CX C/50	FGM	50	CX	R\$ 287,48	R\$ 14.374,02
9	ANESTESICO MEPIVACAINA 2% SEM VASO CONSTRUTOR CX C/50	FGM	50	CX	R\$ 275,94	R\$ 13.796,75
10	ANESTÉSICO TÓPICO 12 GRS	FGM	40	UNID	R\$ 16,05	R\$ 641,92
11	APLICADOR DYCAL METAL	FAVA	30	UNID	R\$ 17,20	R\$ 516,08
12	BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL PCT C/100 UNID	CREMER	60	PCT	R\$ 19,51	R\$ 1.170,70
13	BICARBONATO DE SÓDIO 250 GRS	MAQUIRA	20	UNID	R\$ 18,36	R\$ 367,14
14	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAM MÉDIO 150X100	CIPAMED	40	RL	R\$ 183,57	R\$ 7.342,87
15	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAM MÉDIO 100X100	CIPAMED	40	RL	R\$ 113,14	R\$ 4.525,80
16	BROCA DIAMANTADA 1011	DESCARPACK	60	UNID	R\$ 5,20	R\$ 311,73
17	BROCA DIAMANTADA 1012	DESCARPACK	60	UNID	R\$ 5,20	R\$ 311,73
18	BROCA DIAMANTADA 1013	DESCARPACK	60	UNID	R\$ 5,20	R\$ 311,73
19	BROCA DIAMANTADA 1014HL BLISTER ESFÉRICA	DESCARPACK	60	UNID	R\$ 5,20	R\$ 311,73
20	BROCA DIAMANTADA 3118F PRATA	DESCARPACK	60	UNID	R\$ 5,20	R\$ 311,73

21	BROCA 3195F PRATA ACABAMENTO ULTRA-158FINA	DESCARPACK	60	UNID	R\$ 5,20	R\$ 311,73
22	BROCA DIAMANTADA 3216F	DESCARPACK	60	UNID	R\$ 5,20	R\$ 311,73
23	BROCA CARBIDE 169, 1701, 700, 703	ANGELUS	60	UNID	R\$ 22,98	R\$ 1.378,52
24	BROCA CIRÚRGICA Nº. 703 e 702	ANGELUS	60	UNID	R\$ 22,98	R\$ 1.378,52
25	BROCA CIRÚRGICA Z	ANGELUS	20	UNID	R\$ 57,61	R\$ 1.152,23
26	BROQUEIRO AUTOCLAVAVEL P/ 15 FUROS PONTAS F6	ANGELUS	20	UNID	R\$ 44,45	R\$ 889,00
27	BRUNIDOR INTERMEDIÁRIO	DESCARPACK	20	UNID	R\$ 28,75	R\$ 574,96
28	CABO DE ESPELHO	DESCARPACK	20	UNID	R\$ 9,22	R\$ 184,50
29	CALCADOR DE AMALGAMA	DESCARPACK	20	UNID	R\$ 28,75	R\$ 574,96
30	PAPEL CARBONO PCT C/12 UNID	3M	40	PCT	R\$ 5,66	R\$ 226,29
31	CAVITEC OBTURADOR	LYSANDA	15	UNID	R\$ 36,95	R\$ 554,18
32	CIMENTO DE ZINCO LS-PÓ+LIQ.	MAQUIRA	20	KIT	R\$ 48,49	R\$ 969,81
33	ÁCIDO GEL 37% PCT C/3 UNID	MAQUIRA	100	PCT	R\$ 12,58	R\$ 1.258,45
34	CURETA DE DENTINA	DESCARPACK	30	UNID	R\$ 24,13	R\$ 723,90
35	DISCO DE ACABAMENTO DE RESINA	FGM	30	KIT	R\$ 213,59	R\$ 6.407,70
36	DISCO DE FELTRO ACABAMENTO-PÓ 8/12MM 24X1	FGM	30	KIT	R\$ 91,21	R\$ 2.736,26
37	ESCOVA DENTAL ADULTO	SORY	9000	UNID	R\$ 1,14	R\$ 10.286,95
38	ESCOVA DENTAL INFANTIL	SORY	9000	UNID	R\$ 1,03	R\$ 9.247,87
39	ESPELHO CLÍNICO	GOLGRAN	20	UNID	R\$ 7,97	R\$ 159,33
40	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA CX C/60 UNID	BIODINAMICA	50	CX	R\$ 29,90	R\$ 1.495,13
41	FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO CX C/150 UNID	KODAK	6	CX	R\$ 294,41	R\$ 1.766,45
42	FIO DE NYLON N°4-0 CX C/24 UNID	DESCARPACK	30	CX	R\$ 63,50	R\$ 1.904,99
43	FIO DE NYLON N°2-0 CX C/24 UNID	DESCARPACK	30	CX	R\$ 63,50	R\$ 1.904,99
44	FIO DENTAL 100 MTS	SORY	15	UNID	R\$ 9,12	R\$ 136,81
45	FIXADOR 500 ML	KODAK	60	UNID	R\$ 28,75	R\$ 1.724,88
46	FLÚOR GEL 200 ML	SORY	60	UNID	R\$ 16,05	R\$ 962,89
47	TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL PCT C/100 UNID	VABENE	200	PCT	R\$ 29,09	R\$ 5.818,88
48	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A 10 GRS	MAQUIRA	15	UNID	R\$ 12,58	R\$ 188,77
49	IONOMERO DE VIDRO VIDRION F PÓ+ LIQ.	FGM	20	KIT	R\$ 79,09	R\$ 1.581,72
50	APLICADOR DE AMALGAMA	DESCARPACK	15	UNID	R\$ 35,79	R\$ 536,86
51	CIMENTO I.R.M PÓ+LIQ	CIPES	40	KIT	R\$ 287,48	R\$ 11.499,22
52	JOGO DE LIMA 1º SÉRIE 31MM CX C/6 UNID	ANGELUS	20	CX	R\$ 75,05	R\$ 1.500,90
53	LAMINA DE BISTURI Nº15 CX C/100 UNID	DESCARPACK	15	CX	R\$ 60,04	R\$ 900,54
54	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100 UNID	MEDIX	100	CX	R\$ 173,18	R\$ 17.318,10
55	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100 UNID	MEDIX	400	CX	R\$ 173,18	R\$ 69.272,40
56	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100	MEDIX	400	CX	R\$ 173,18	R\$ 69.272,40
57	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP CX C/100	MEDIX	400	CX	R\$ 173,18	R\$ 69.272,40
58	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX C/50 UNID	MEDIX	150	CX	R\$ 51,95	R\$ 7.793,14
59	MATRIZ DE INOX 0,05	MAQUIRA	60	UNID	R\$ 5,20	R\$ 311,73
60	MATRIZ DE INOX 0,07	MAQUIRA	60	UNID	R\$ 5,20	R\$ 311,73
61	APLICADOR MICROBUSH C/100 UNID	KG	60	TB	R\$ 25,40	R\$ 1.523,99
62	MOLDEIRA PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR M CX C/100 UNID	MAQUIRA	20	CX	R\$ 63,50	R\$ 1.269,99
63	MOLDEIRA PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR P CX C/100 UNID	MAQUIRA	20	CX	R\$ 63,50	R\$ 1.269,99
64	PARAMONOCLOREFENOL 20 ML	MAQUIRA	20	UNID	R\$ 14,89	R\$ 297,87
65	PASTA PROFILÁTICA 90 GRS	MAQUIRA	40	UNID	R\$ 16,05	R\$ 641,92
66	FILME RADIOGRÁFICO INFANTIL ODONTOLÓGICO CX C/100 UNID	KODAK	10	CX	R\$ 305,95	R\$ 3.059,53
67	PINÇA CLÍNICA P/ ALGODÃO	ANGELUS	20	UNID	R\$ 18,36	R\$ 367,14
68	PINÇA KELLY	ANGELUS	20	UNID	R\$ 34,52	R\$ 690,41
69	PONTA ULTRASSON Nº1	KAVO	20	UNID	R\$ 144,32	R\$ 2.886,35

70	PONTA ULTRASSON Nº2	KAVO	20	UNID	R\$ 144,32	R\$ 2.886,35
71	PONTA ULTRASSON Nº3	KAVO	20	UNID	R\$ 144,32	R\$ 2.886,35
72	PORTA AMALGAMA METÁLICO	MAQUIRA	20	UNID	R\$ 125,84	R\$ 2.516,90
73	PORTA MATRIZ	KAVO	40	UNID	R\$ 56,57	R\$ 2.262,90
74	RESINA Z 250 A3	3M	60	UNID	R\$ 187,04	R\$ 11.222,13
75	RESINA Z 250 A2	3M	60	UNID	R\$ 187,04	R\$ 11.222,13
76	RESINA Z 250 A3,5	3M	60	UNID	R\$ 187,04	R\$ 11.222,13
77	RESINA Z 250 B2	3M	60	UNID	R\$ 187,04	R\$ 11.222,13
78	REVELADOR 500 ML	KODAK	60	UNID	R\$ 28,75	R\$ 1.724,88
79	ESCULPIDOR HOLLEMBACK	DESCARPACK	20	UNID	R\$ 17,20	R\$ 344,05
80	ROLETE DE ALGODÃO C/100 UNID	ROLETE	400	PCT	R\$ 5,20	R\$ 2.078,17
81	SELANTE FLUOROSHIELD 2,0 G	DENTSPLY	40	UNID	R\$ 126,88	R\$ 5.075,36
82	CLORHEXIDINA 0,12% 500ML	RIOQUIMICA	40	UNID	R\$ 29,90	R\$ 1.196,10
83	CLORHEXIDINA 0,12% 100ML	RIOQUIMICA	40	UNID	R\$ 14,89	R\$ 595,74
84	SONDA EXPLORADORA	DESCARPACK	20	UNID	R\$ 17,20	R\$ 344,05
85	SORO FISIOLÓGICO 250 ML		60	FR	R\$ -	R\$ -
86	SUGADOR CIRÚRGICO	MAQUIRA	60	UNID	R\$ 2,42	R\$ 145,47
87	TESOURA PONTA FINA	DESCARPACK	20	UNID	R\$ 34,12	R\$ 682,33
88	TIRA DE LIXA DE AÇO 4,0 PCT C/12 UNID	MAQUIRA	40	PCT	R\$ 17,20	R\$ 688,11
89	TIRA DE LIXA PCT C/12 UNID	MAQUIRA	40	PCT	R\$ 17,20	R\$ 688,11
90	TIRA DE POLIESTER PCT C/12 UNID	MAQUIRA	40	PCT	R\$ 5,66	R\$ 226,29
91	ÁGUA P/ AUTOCLAVE 5 LTS	RIOQUIMICA	60	GL	R\$ 25,40	R\$ 1.523,99
92	AMALGAMA 1º PORÇÃO PCT C/50 UNID	SDI	60	PCT	R\$ 190,50	R\$ 11.429,95
93	VERNIZ CAVITÁRIO 15 ML	SSPLUS	10	UNID	R\$ 48,49	R\$ 484,91
94	OLÉO LUBRIFICANTE 200 ML	MAQUIRA	30	UNID	R\$ 57,61	R\$ 1.728,35
95	FÓRCEPS INFANTIL 150	DESCARPACK	10	UNID	R\$ 129,89	R\$ 1.298,86
96	FÓRCEPS INFANTIL 151	DESCARPACK	10	UNID	R\$ 129,89	R\$ 1.298,86
97	FÓRCEPS INFANTIL 1	DESCARPACK	10	UNID	R\$ 129,89	R\$ 1.298,86
98	SUGADOR DESCARTÁVEL PCT C/40 UNID	MAQUIRA	200	PCT	R\$ 12,12	R\$ 2.424,53
99	ALAVANCA BANDEIRINHA INFANTIL (D e E)	DESCARPACK	10	UNID	R\$ 46,07	R\$ 460,66
100	ALAVANCA INFANTIL	DESCARPACK	6	UNID	R\$ 44,45	R\$ 266,70
101	EUGENOL 20 ML	MAQUIRA	20	UNID	R\$ 27,59	R\$ 551,87
102	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	PROTDESC	20	UNID	R\$ 10,28	R\$ 205,51
103	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CX C/50	DENTSPLY	60	CX	R\$ 190,50	R\$ 11.429,95
104	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 3% COM VASO CX C/50	DENTSPLY	60	CX	R\$ 175,49	R\$ 10.529,40
105	APLICADOR DE AMALGAMA	DESCARPACK	20	UNID	R\$ 63,50	R\$ 1.269,99
106	PEDRA POMES 100 GRS	MAQUIRA	20	UNID	R\$ 13,74	R\$ 274,78
107	FÓRCEPS INFANTIL 69	DESCARPACK	10	UNID	R\$ 129,89	R\$ 1.298,86
108	ALTA ROTAÇÃO	GNATUS	8	UNID	R\$ 1.443,17	R\$ 11.545,40
109	MICROMOTOR	GNATUS	8	UNID	R\$ 1.575,95	R\$ 12.607,58
110	PEÇA RETA	GNATUS	8	UNID	R\$ 1.107,20	R\$ 8.857,63
111	CONTRA ÂNGULO	GNATUS	8	UNID	R\$ 1.183,63	R\$ 9.469,08
112	BROCA DIAMANTADA 1015 HL	DESCARPACK	40	UNID	R\$ 5,20	R\$ 207,82
113	BROCA DIAMANTADA 1016 HL	DESCARPACK	40	UNID	R\$ 5,20	R\$ 207,82
114	BROCA ENDO Z	DESCARPACK	40	UNID	R\$ 57,61	R\$ 2.304,46
115	BROCA DIAMANTADA 1112	DESCARPACK	40	UNID	R\$ 5,20	R\$ 207,82
116	BROCA DIAMANTADA 3118	DESCARPACK	40	UNID	R\$ 5,20	R\$ 207,82
117	BROCA DIAMANTADA 3168	DESCARPACK	40	UNID	R\$ 5,20	R\$ 207,82
118	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA 12,3	DESCARPACK	40	UNID	R\$ 20,67	R\$ 826,65

119	COMPRESSA DE GAZE PCT C/500 UNID	CLEAN	400	PCT	R\$ 17,20	R\$ 6.881,06
120	ESPÁTULA P/ RESINA	DESCARPACK	30	UNID	R\$ 113,14	R\$ 3.394,35
121	PASTA P/ POLIMENTO	FGM	20	CX	R\$ 63,50	R\$ 1.269,99
122	PONTA DE ENHANCE P/ POLIMENTO	DENTSPLY	40	CX	R\$ 236,68	R\$ 9.467,23
123	IONOMERO DE VIDRO VIDRION R PÓ+ LIQ.	FGM	40	KIT	R\$ 79,66	R\$ 3.186,53
124	ESCOVA DE ROBSON	DESCARPACK	200	UNID	R\$ 5,20	R\$ 1.039,09
125	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA HEMOLIQ	TECHNEW	60	UNID	R\$ 60,61	R\$ 3.636,80
126	ABRIDOR DE BOCA ADULTO	MAQUIRA	15	UNID	R\$ 29,90	R\$ 448,54
127	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL	MAQUIRA	15	UNID	R\$ 27,59	R\$ 413,90
128	POTE DAPEN VIDRO	MAQUIRA	20	UNID	R\$ 6,35	R\$ 127,00
129	JOGO DE LIMA 2ªSÉRIE(31MM)	GOLGRAN	20	CX	R\$ 64,89	R\$ 1.297,70
130	ALAVANCA BANDEIRINHA ADULTA(DIREITO E ESQUERDA)	DESCARPACK	15	UNID	R\$ 49,17	R\$ 737,58
131	ALAVANCA RETA ADULTO	DESCARPACK	15	UNID	R\$ 44,45	R\$ 666,75
132	PORTA AGULHA	DESCARPACK	20	UNID	R\$ 57,61	R\$ 1.152,23
133	SERINGA CARPULLE	DESCARPACK	20	UNID	R\$ 54,15	R\$ 1.082,96
134	DESCOLADOR DE MOLT	DESCARPACK	20	UNID	R\$ 102,75	R\$ 2.055,08
135	PLACA DE VIDRO	ALPES	15	UNID	R\$ 21,35	R\$ 320,21
136	CURETA CIRÚRGICA DE LUCAS Nº85	DESCARPACK	20	UNID	R\$ 21,82	R\$ 436,42
137	MOCHO ODONTOLÓGICO	SLUZIA	15	UNID	R\$ 519,54	R\$ 7.793,14
138	FLURO SHIELD PEDIATRICO (SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL PARA FOSSULAS E FISSURAS)	DENTSPLY	2	UNID	R\$ 129,89	R\$ 259,77
139	HEMOSPON (BUCHA HEMOSTATICA DE COLAGENO HIDROLISADO GEL) CONTER HEMORRAGIAS. CX C/10 UNID	DENTSPLY	2	CX	R\$ 111,07	R\$ 222,13
140	HEMOSPON LIQUIDO 10 ML	MAQUIRA	1	UNID	R\$ 57,61	R\$ 57,61
141	HYDROCE CATALIZADOR E BASE	DENTSPLY	4	CX	R\$ 79,66	R\$ 318,65
142	FIO DE NYLON Nº5-0 CX C/24 UNID	DESCARPACK	20	CX	R\$ 63,50	R\$ 1.269,99
143	FIO DE NYLON Nº6-0 CX C/24 UNID	DESCARPACK	20	CX	R\$ 63,50	R\$ 1.269,99
144	AMALGAMA 2º PORÇÃO PCT C/50 UNID	SDI	20	PCT	R\$ 255,62	R\$ 5.112,30
145	ALGODÃO 500 GRS	KARINA	20	RL	R\$ 21,82	R\$ 436,42
146	BROCA DIAMANTADA PONTA LÁPIS Nº 3195FG	DESCARPACK	250	UND	R\$ 5,20	R\$ 1.298,86
147	BROCA DIAMANTADA PONTA LÁPIS Nº 3195	DESCARPACK	250	UND	R\$ 5,20	R\$ 1.298,86
148	BROCA DIAMANTADA PONTA LÁPIS Nº 2200FF-FG	DESCARPACK	250	UND	R\$ 5,20	R\$ 1.298,86
149	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1011 HL	DESCARPACK	250	UND	R\$ 5,20	R\$ 1.298,86
150	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1012 HL	DESCARPACK	250	UND	R\$ 5,20	R\$ 1.298,86
151	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1013 HL	DESCARPACK	250	UND	R\$ 5,20	R\$ 1.298,86
152	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1014 HL	DESCARPACK	250	UND	R\$ 5,20	R\$ 1.298,86
153	BROCAS CIRURGICA CONICA FG Nº 703	DESCARPACK	250	UND	R\$ 22,98	R\$ 5.743,84
154	BROCAS CIRURGICA CONICA FG Nº 700	DESCARPACK	250	UND	R\$ 22,98	R\$ 5.743,84
155	BROCAS CIRURGICA CONICA FG Nº 702	DESCARPACK	250	UND	R\$ 22,98	R\$ 5.743,84
156	BROCAS DIAMANTADA EM FORMA DE CHAMA Nº 3118 C	DESCARPACK	250	UND	R\$ 19,51	R\$ 4.877,93
157	BROCAS DIAMANTADA EM FORMA DE CHAMA Nº 3168	DESCARPACK	250	UND	R\$ 19,51	R\$ 4.877,93
158	BROCAS DIAMANTADA EM FORMA DE CHAMA Nº 3168 F	DESCARPACK	250	UND	R\$ 19,51	R\$ 4.877,93

159	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG – JET ESFERICA Nº 2	DESCARPACK	250	UND	R\$ 19,51	R\$ 4.877,93
160	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG – JET ESFERICA Nº 3	DESCARPACK	250	UND	R\$ 19,51	R\$ 4.877,93
161	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG – JET ESFERICA Nº 4	DESCARPACK	250	UND	R\$ 19,51	R\$ 4.877,93
162	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG – JET ESFERICA Nº 5	DESCARPACK	250	UND	R\$ 19,51	R\$ 4.877,93
163	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 2	DESCARPACK	250	UND	R\$ 18,93	R\$ 4.733,61
164	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 3	DESCARPACK	250	UND	R\$ 18,93	R\$ 4.733,61
165	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 4	DESCARPACK	250	UND	R\$ 18,93	R\$ 4.733,61
166	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 5	DESCARPACK	250	UND	R\$ 18,93	R\$ 4.733,61
167	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL	MAQUIRA	2	UND	R\$ 2,42	R\$ 4,85
168	LIDOCAINA 2% SEM VASO CX C/50 UNID	DENTSPLY	3	CX	R\$ 190,50	R\$ 571,50
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 684.099,11

PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.

Paraíso do Tocantins-TO, 24 DE MARÇO DE 2021.

25.532.098/0001-59
 Richarde Amorim da Silva-ME
 RUA FIRMINO MENDES Nº 500
 SETOR INTERLAGOS - CEP 77900-000
 PARAISO DO TOCANTINS TO

Richarde Amorim da Silva

RICHARDE AMORIM DA SILVA – ME CNPJ: 25.532.098/0001-59
 REPRESENTANTE LEGAL
 RICHARDE AMORIM DA SILVA
 RG: 788.593 SSP/TO
 CPF: 013.468.911-92



Tel: 99223-0495
 E-mail: jshospitalar@gmail.com
 Av. 23 de Outubro, 1º 756 - Sala 02
 Setor: Pouso Alegre - CEP: 77800-000 - Paraíso - TO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: J.S. PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

NOME FANTASIA: J.S.PRODUTOS HOSPITALARES

CNPJ : 32.422.207\0001- 40 ESCRITÓRIO ESTADUAL: 29.505.599-5

ENDEREÇO: AVENIDA 23 DE OUTUBRO N 756 SALA 02 CEP:77.600-000 - SETOR POUSO ALEGRE- PARAISO -TO

TEL. (63) 9 9223-0495\3602-27-00

e-mail:jshospitalar@gmail.com

BANCO: SANTANDER(033) AGENCIA:2059 c/c: 13.000654-7

PROPOSTA DE PREÇO								
ITEM	QTDE	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNT	UNIT. EXTENSO	VL. TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	100	UNID	FITA P/ AUTOCLAVE 19mmX30cm	3M	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 857,47	oitocentos e cinquenta e sete reais e quarenta e sete centavos
2	20	CX	FIO DE NYLON 3-0 C/ AG.CX C/24 UNID	SOLIDOR	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.193,94	um mil, cento e noventa e três reais e noventa e quatro centavos
3	15	UNID	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL	PREMIUM	R\$ 179,09	cento e setenta e nove reais e nove centavos	R\$ 2.686,37	dois mil, seiscentos e oitenta e seis reais e trinta e seis centavos
4	250	PCT	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS 23 CMX21CM PCT C/1000	NTEX	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.585,82	quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos
5	40	UNID	ADESIVO SINGLE BOND	3M	R\$ 219,25	duzentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 8.770,03	oito mil, setecentos e setenta reais e três centavos
6	50	CX	AGULHA CURTA CX C/100 UNID	SOLIDOR	R\$ 54,16	cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 2.708,07	dois mil, setecentos e oito reais e sete centavos
7	50	CX	AGULHA LONGA CX C/100 UNID	SOLIDOR	R\$ 54,16	cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 2.708,07	dois mil, setecentos e oito reais e sete centavos
8	50	CX	ANESTESICO MEPIVACAINA 2% CX C/50	DFL	R\$ 270,26	duzentos e setenta reais e vinte e seis centavos	R\$ 13.513,23	treze mil, quinhentos e treze reais e vinte e três centavos
9	50	CX	ANESTESICO MEPIVACAINA 2% SEM VASO CONSTRUTOR CX C/50	DFL	R\$ 259,41	duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e um centavos	R\$ 12.970,53	doze mil, novecentos e setenta reais e cinquenta e três centavos
10	40	UNID	ANESTÉSICO TÓPICO 12 GRS	FGM	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 603,48	seiscentos e três reais e quarenta e oito centavos
11	30	UNID	APLICADOR DYCAL METAL	BD	R\$ 16,17	dezesseis reais e dezessete centavos	R\$ 485,17	quatrocentos e oitenta e cinco reais e dezessete centavos
12	60	PCT	BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL PCT C/100 UNID	PREMIUM	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.100,60	um mil e cem reais e sessenta centavos
13	20	UNID	BICARBONATO DE SÓDIO 250 GRS	MAQUIRA	R\$ 17,26	dezessete reais e vinte e seis centavos	R\$ 345,16	trezentos e quarenta e cinco reais e dezesseis centavos
14	40	RL	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAM MÉDIO 150X100	HOSPFLX	R\$ 172,58	cento e setenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6.903,14	seis mil, novecentos e três reais e quatorze centavos
15	40	RL	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO TAM MÉDIO 100X100	HOSPFLX	R\$ 106,37	cento e seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.254,77	quatro mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e setenta e sete centavos
16	60	UNID	BROCA DIAMANTADA 1011	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 293,06	duzentos e noventa e três reais e seis centavos
17	60	UNID	BROCA DIAMANTADA 1012	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 293,06	duzentos e noventa e três reais e seis centavos
18	60	UNID	BROCA DIAMANTADA 1013	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 293,06	duzentos e noventa e três reais e seis centavos
19	60	UNID	BROCA DIAMANTADA 1014HL BLISTER ESFÉRICA	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 293,06	duzentos e noventa e três reais e seis centavos
20	60	UNID	BROCA DIAMANTADA 3118F PRATA	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 293,06	duzentos e noventa e três reais e seis centavos
21	60	UNID	BROCA 3195F PRATA ACABAMENTO ULTRA-158FINA	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 293,06	duzentos e noventa e três reais e seis centavos
22	60	UNID	BROCA DIAMANTADA 3216F	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 293,06	duzentos e noventa e três reais e seis centavos
23	60	UNID	BROCA CARBIDE 169, 1701, 700, 703	KAVO	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 1.295,97	um mil, duzentos e noventa e cinco reais e noventa e sete centavos

24	60	UNID	BROCA CIRÚRGICA Nº. 703 e 702	KAVO	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 1.295,97	um mil, duzentos e noventa e cinco reais e noventa e sete centavos
25	20	UNID	BROCA CIRÚRGICA Z	KAVO	R\$ 54,16	cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 1.083,23	um mil e oitenta e três reais e vinte e três centavos
26	20	UNID	BROQUEIRO AUTOCLAVAVEL P/ 15 FUROS PONTAS F6	KAVO	R\$ 41,79	quarenta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 835,76	oitocentos e trinta e cinco reais e setenta e seis centavos
27	20	UNID	BRUNIDOR INTERMEDIÁRIO	BD	R\$ 27,03	vinte e sete reais e três centavos	R\$ 540,53	quinhentos e quarenta reais e cinquenta e três centavos
28	20	UNID	CABO DE ESPELHO	BD	R\$ 8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 173,45	cento e setenta e três reais e quarenta e cinco centavos
29	20	UNID	CALCADOR DE AMALGAMA	BD	R\$ 27,03	vinte e sete reais e três centavos	R\$ 540,53	quinhentos e quarenta reais e cinquenta e três centavos
30	40	PCT	PAPEL CARBONO PCT C/12 UNID	SSPLUS	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 212,74	duzentos e doze reais e setenta e quatro centavos
31	15	UNID	CAVITEC OBTURADOR	LYSANDA	R\$ 34,73	trinta e quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 520,99	quinhentos e vinte reais e noventa e nove centavos
32	20	KIT	CIMENTO DE ZINCO LS-PÓ+LIQ.	MAQUIRA	R\$ 45,59	quarenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 911,74	novecentos e onze reais e setenta e quatro centavos
33	100	PCT	ÁCIDO GEL 37% PCT C/3 UNID	MAQUIRA	R\$ 11,83	onze reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.183,09	um mil, cento e oitenta e três reais e nove centavos
34	30	UNID	CURETA DE DENTINA	BD	R\$ 22,68	vinte e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 680,55	seiscentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos
35	30	KIT	DISCO DE ACABAMENTO DE RESINA	TDV	R\$ 200,80	duzentos reais e oitenta centavos	R\$ 6.023,97	seis mil e vinte e três reais e noventa e sete centavos
36	30	KIT	DISCO DE FELTRO ACABAMENTO-PÓ 8/12MM 24X1	TDV	R\$ 85,75	oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.572,40	dois mil, quinhentos e setenta e dois reais e quarenta centavos
37	9000	UNID	ESCOVA DENTAL ADULTO	COLGATE	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 9.670,91	nove mil, seiscentos e setenta reais e noventa e um centavos
38	9000	UNID	ESCOVA DENTAL INFANTIL	COLGATE	R\$ 0,97	noventa e sete centavos	R\$ 8.694,05	oito mil, seiscentos e noventa e quatro reais e cinco centavos
39	20	UNID	ESPELHO CLÍNICO	DUFLEX	R\$ 7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 149,79	cento e quarenta e nove reais e setenta e nove centavos
40	50	CX	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA CX C/60 UNID	BD	R\$ 28,11	vinte e oito reais e onze centavos	R\$ 1.405,59	um mil, quatrocentos e cinco reais e cinquenta e nove centavos
41	6	CX	FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO CX C/150 UNID	KODAK	R\$ 276,78	duzentos e setenta e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.660,66	um mil, seiscentos e sessenta reais e sessenta e seis centavos
42	30	CX	FIO DE NYLON N°4-0 CX C/24 UNID	SOLIDOR	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.790,91	um mil, setecentos e noventa reais e noventa e um centavos
43	30	CX	FIO DE NYLON N°2-0 CX C/24 UNID	SOLIDOR	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.790,91	um mil, setecentos e noventa reais e noventa e um centavos
44	15	UNID	FIO DENTAL 100 MTS	COLGATE	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 128,62	cento e vinte e oito reais e sessenta e dois centavos
45	60	UNID	FIXADOR 500 ML	KODAK	R\$ 27,03	vinte e sete reais e três centavos	R\$ 1.621,59	um mil, seiscentos e vinte e um reais e cinquenta e nove centavos
46	60	UNID	FLÚOR GEL 200 ML	COLGATE	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 905,22	novecentos e cinco reais e vinte e dois centavos
47	200	PCT	TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL PCT C/100 UNID	PROTDESC	R\$ 27,35	vinte e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.470,42	cinco mil, quatrocentos e setenta reais e quarenta e dois centavos
48	15	UNID	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A 10 GRS	MAQUIRA	R\$ 11,83	onze reais e oitenta e três centavos	R\$ 177,46	cento e setenta e sete reais e quarenta e seis centavos
49	20	KIT	IONOMERO DE VIDRO VIDRION F PÓ+ LIQ.	TDV	R\$ 74,35	setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.487,00	#VALOR!
50	15	UNID	APLICADOR DE AMALGAMA	BD	R\$ 33,65	trinta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 504,71	quinhentos e quatro reais e setenta e um centavos
51	40	KIT	CIMENTO I.R.M PÓ+LIQ	DENTSPLY	R\$ 270,26	duzentos e setenta reais e vinte e seis centavos	R\$ 10.810,58	dez mil, oitocentos e dez reais e cinquenta e oito centavos
52	20	CX	JOGO DE LIMA 1ª SÉRIE 31MM CX C/6 UNID	GOLGRAN	R\$ 70,55	setenta reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.411,02	um mil, quatrocentos e onze reais e dois centavos
53	15	CX	LAMINA DE BISTURI Nº15 CX C/100 UNID	SOLIDOR	R\$ 56,44	cinquenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 846,61	oitocentos e quarenta e seis reais e sessenta e um centavos

54	100	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100 UNID	NUGARD	R\$ 162,81	cento e sessenta e dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 16.281,00	dezesseis mil, duzentos e oitenta e um reais
55	400	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100 UNID	NUGARD	R\$ 162,81	cento e sessenta e dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 65.124,00	sessenta e cinco mil, cento e vinte e quatro reais
56	400	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100	NUGARD	R\$ 162,81	cento e sessenta e dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 65.124,00	sessenta e cinco mil, cento e vinte e quatro reais
57	400	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP CX C/100	NUGARD	R\$ 162,81	cento e sessenta e dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 65.124,00	sessenta e cinco mil, cento e vinte e quatro reais
58	150	CX	MÁSCARA DESCARTÁVEL CX C/50 UNID	GOMED	R\$ 48,84	quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 7.326,45	sete mil, trezentos e vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos
59	60	UNID	MATRIZ DE INOX 0,05	MAQUIRA	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 293,06	duzentos e noventa e três reais e seis centavos
60	60	UNID	MATRIZ DE INOX 0,07	MAQUIRA	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 293,06	duzentos e noventa e três reais e seis centavos
61	60	TB	APLICADOR MICROBUSH C/100 UNID	BD	R\$ 23,88	vinte e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.432,73	um mil, quatrocentos e trinta e dois reais e setenta e três centavos
62	20	CX	MOLDEIRA PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR M CX C/100 UNID	MAQUIRA	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.193,94	um mil, cento e noventa e três reais e noventa e quatro centavos
63	20	CX	MOLDEIRA PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR P CX C/100 UNID	MAQUIRA	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.193,94	um mil, cento e noventa e três reais e noventa e quatro centavos
64	20	UNID	PARAMONOCLOREFENOL 20 ML	MAQUIRA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 280,03	duzentos e oitenta reais e três centavos
65	40	UNID	PASTA PROFILÁTICA 90 GRS	MAQUIRA	R\$ 15,09	quinze reais e nove centavos	R\$ 603,48	seiscentos e três reais e quarenta e oito centavos
66	10	CX	FILME RADIOGRÁFICO INFANTIL ODONTOLÓGICO CX C/100 UNID	KODAK	R\$ 287,63	duzentos e oitenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.876,31	dois mil, oitocentos e setenta e seis reais e trinta e um centavos
67	20	UNID	PINÇA CLÍNICA P/ ALGODÃO	BD	R\$ 17,26	dezessete reais e vinte e seis centavos	R\$ 345,16	trezentos e quarenta e cinco reais e dezesseis centavos
68	20	UNID	PINÇA KELLY	BD	R\$ 32,45	trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 649,07	seiscentos e quarenta e nove reais e sete centavos
69	20	UNID	PONTA ULTRASSON Nº1	DENTSPLY	R\$ 135,68	cento e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.713,50	dois mil, setecentos e treze reais e cinquenta centavos
70	20	UNID	PONTA ULTRASSON Nº2	DENTSPLY	R\$ 135,68	cento e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.713,50	dois mil, setecentos e treze reais e cinquenta centavos
71	20	UNID	PONTA ULTRASSON Nº3	DENTSPLY	R\$ 135,68	cento e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.713,50	dois mil, setecentos e treze reais e cinquenta centavos
72	20	UNID	PORTA AMALGAMA METÁLICO	MAQUIRA	R\$ 118,31	cento e dezoito reais e trinta e um centavos	R\$ 2.366,17	dois mil, trezentos e sessenta e seis reais e dezessete centavos
73	40	UNID	PORTA MATRIZ	BD	R\$ 53,18	cinquenta e três reais e dezoito centavos	R\$ 2.127,38	dois mil, cento e vinte e sete reais e trinta e oito centavos
74	60	UNID	RESINA Z 250 A3	3M	R\$ 175,83	cento e setenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 10.550,09	dez mil, quinhentos e cinquenta reais e nove centavos
75	60	UNID	RESINA Z 250 A2	3M	R\$ 175,83	cento e setenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 10.550,09	dez mil, quinhentos e cinquenta reais e nove centavos
76	60	UNID	RESINA Z 250 A3,5	3M	R\$ 175,83	cento e setenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 10.550,09	dez mil, quinhentos e cinquenta reais e nove centavos
77	60	UNID	RESINA Z 250 B2	3M	R\$ 175,83	cento e setenta e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 10.550,09	dez mil, quinhentos e cinquenta reais e nove centavos
78	60	UNID	REVELADOR 500 ML	KODAK	R\$ 27,03	vinte e sete reais e três centavos	R\$ 1.621,59	um mil, seiscentos e vinte e um reais e cinquenta e nove centavos
79	20	UNID	ESCULPIDOR HOLLEMBACK	BD	R\$ 16,17	dezesseis reais e dezessete centavos	R\$ 323,45	trezentos e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos
80	400	PCT	ROLETE DE ALGODÃO C/100 UNID	KARINA	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.953,72	um mil, novecentos e cinquenta e três reais e setenta e dois centavos
81	40	UNID	SELANTE FLUROSHIELD 2,0 G	DENTSPLY	R\$ 119,29	cento e dezenove reais e vinte e nove centavos	R\$ 4.771,42	quatro mil, setecentos e setenta e um reais e quarenta e dois centavos
82	40	UNID	CLORHEXIDINA 0,12% 500ML	RIOQUIMI CA	R\$ 28,11	vinte e oito reais e onze centavos	R\$ 1.124,47	um mil, cento e vinte e quatro reais e quarenta e sete centavos
83	40	UNID	CLORHEXIDINA 0,12% 100ML	RIOQUIMI CA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 560,07	quinhentos e sessenta reais e sete centavos

84	20	UNID	SONDA EXPLORADORA	BD	R\$ 16,17	dezesesseis reais e dezessete centavos	R\$ 323,45	trezentos e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos
85	60	FR	SORO FISIOLÓGICO 250 ML		R\$ -		R\$ -	
86	60	UNID	SUGADOR CIRÚRGICO	MAQUIRA	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 136,76	cento e trinta e seis reais e setenta e seis centavos
87	20	UNID	TESOURA PONTA FINA	FAVA	R\$ 32,07	trinta e dois reais e sete centavos	R\$ 641,47	seiscentos e quarenta e um reais e quarenta e sete centavos
88	40	PCT	TIRA DE LIXA DE AÇO 4,0 PCT C/12 UNID	MAQUIRA	R\$ 16,17	dezesesseis reais e dezessete centavos	R\$ 646,90	seiscentos e quarenta e seis reais e noventa centavos
89	40	PCT	TIRA DE LIXA PCT C/12 UNID	MAQUIRA	R\$ 16,17	dezesesseis reais e dezessete centavos	R\$ 646,90	seiscentos e quarenta e seis reais e noventa centavos
90	40	PCT	TIRA DE POLIESTER PCT C/12 UNID	MAQUIRA	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 212,74	duzentos e doze reais e setenta e quatro centavos
91	60	GL	ÁGUA P/ AUTOCLAVE 5 LTS	RIOQUIMI CA	R\$ 23,88	vinte e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.432,73	um mil, quatrocentos e trinta e dois reais e setenta e três centavos
92	60	PCT	AMALGAMA 1º PORÇÃO PCT C/50 UNID	ORTOMED	R\$ 179,09	cento e setenta e nove reais e nove centavos	R\$ 10.745,46	dez mil, setecentos e quarenta e cinco reais e quarenta e seis centavos
93	10	UNID	VERNIZ CAVITÁRIO 15 ML	SSPLUS	R\$ 45,59	quarenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 455,87	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e sete centavos
94	30	UNID	OLÉO LUBRIFICANTE 200 ML	MAQUIRA	R\$ 54,16	cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 1.624,84	um mil, seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta e quatro centavos
95	10	UNID	FÓRCEPS INFANTIL 150	BD	R\$ 122,11	cento e vinte e dois reais e onze centavos	R\$ 1.221,08	um mil, duzentos e vinte e um reais e oito centavos
96	10	UNID	FÓRCEPS INFANTIL 151	BD	R\$ 122,11	cento e vinte e dois reais e onze centavos	R\$ 1.221,08	um mil, duzentos e vinte e um reais e oito centavos
97	10	UNID	FÓRCEPS INFANTIL 1	BD	R\$ 122,11	cento e vinte e dois reais e onze centavos	R\$ 1.221,08	um mil, duzentos e vinte e um reais e oito centavos
98	200	PCT	SUGADOR DESCARTÁVEL PCT C/40 UNID	MAQUIRA	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 2.279,34	dois mil, duzentos e setenta e nove reais e trinta e quatro centavos
99	10	UNID	ALAVANCA BANDEIRINHA INFANTIL (D e E)	BD	R\$ 43,31	quarenta e três reais e trinta e um centavos	R\$ 433,07	quatrocentos e trinta e três reais e sete centavos
100	6	UNID	ALAVANCA INFANTIL	BD	R\$ 41,79	quarenta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 250,73	duzentos e cinquenta reais e setenta e três centavos
101	20	UNID	EUGENOL 20 ML	MAQUIRA	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 518,82	quinhentos e dezoito reais e oitenta e dois centavos
102	20	UNID	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	LEDDAN	R\$ 9,66	nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos
103	60	CX	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% SEM VASO CX C/50	DENTSPLY	R\$ 179,09	cento e setenta e nove reais e nove centavos	R\$ 10.745,46	dez mil, setecentos e quarenta e cinco reais e quarenta e seis centavos
104	60	CX	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 3% COM VASO CX C/50	DENTSPLY	R\$ 164,98	cento e sessenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 9.898,85	nove mil, oitocentos e noventa e oito reais e oitenta e cinco centavos
105	20	UNID	APLICADOR DE AMALGAMA	BD	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.193,94	um mil, cento e noventa e três reais e noventa e quatro centavos
106	20	UNID	PEDRA POMES 100 GRS	MAQUIRA	R\$ 12,92	doze reais e noventa e dois centavos	R\$ 258,33	duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos
107	10	UNID	FÓRCEPS INFANTIL 69	BD	R\$ 122,11	cento e vinte e dois reais e onze centavos	R\$ 1.221,08	um mil, duzentos e vinte e um reais e oito centavos
108	8	UNID	ALTA ROTAÇÃO	DENTSCLER AR	R\$ 1.356,75	um mil, trezentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 10.854,00	dez mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais
109	8	UNID	MICROMOTOR	DENTSCLER AR	R\$ 1.481,57	um mil, quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 11.852,57	onze mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e sete centavos
110	8	UNID	PEÇA RETA	DENTSCLER AR	R\$ 1.040,90	um mil e quarenta reais e noventa centavos	R\$ 8.327,19	oito mil, trezentos e vinte e sete reais e dezenove centavos
111	8	UNID	CONTRA ÂNGULO	DENTSCLER AR	R\$ 1.112,75	um mil, cento e doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 8.902,02	oito mil, novecentos e dois reais e dois centavos
112	40	UNID	BROCA DIAMANTADA 1015 HL	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 195,37	cento e noventa e cinco reais e trinta e sete centavos
113	40	UNID	BROCA DIAMANTADA 1016 HL	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 195,37	cento e noventa e cinco reais e trinta e sete centavos

114	40	UNID	BROCA ENDO Z	BD	R\$ 54,16	cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 2.166,46	dois mil, cento e sessenta e seis reais e quarenta e seis centavos
115	40	UNID	BROCA DIAMANTADA 1112	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 195,37	cento e noventa e cinco reais e trinta e sete centavos
116	40	UNID	BROCA DIAMANTADA 3118	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 195,37	cento e noventa e cinco reais e trinta e sete centavos
117	40	UNID	BROCA DIAMANTADA 3168	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 195,37	cento e noventa e cinco reais e trinta e sete centavos
118	40	UNID	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICA 12,3	BD	R\$ 19,43	dezenove reais e quarenta e três centavos	R\$ 777,15	setecentos e setenta e sete reais e quinze centavos
119	400	PCT	COMPRESSA DE GAZE PCT C/500 UNID	ANADONA	R\$ 16,17	dezesseis reais e dezessete centavos	R\$ 6.468,98	seis mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e noventa e oito centavos
120	30	UNID	ESPÁTULA P/ RESINA	BD	R\$ 106,37	cento e seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.191,08	três mil, cento e noventa e um reais e oito centavos
121	20	CX	PASTA P/ POLIMENTO	FGM	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.193,94	um mil, cento e noventa e três reais e noventa e quatro centavos
122	40	CX	PONTA DE ENHANCE P/ POLIMENTO	DENTSPLY	R\$ 222,51	duzentos e vinte e dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 8.900,28	oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta e um centavos
123	40	KIT	IONOMERO DE VIDRO VIDRION R PÓ+ LIQ.	FGM	R\$ 74,89	setenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.995,70	dois mil, novecentos e noventa e cinco reais e setenta centavos
124	200	UNID	ESCOVA DE ROBSON	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 976,86	novecentos e setenta e seis reais e oitenta e seis centavos
125	60	UNID	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA HEMOLIQ	TECHNEW	R\$ 56,98	cinquenta e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.419,01	três mil, quatrocentos e dezenove reais e um centavo
126	15	UNID	ABRIDOR DE BOCA ADULTO	MAQUIRA	R\$ 28,11	vinte e oito reais e onze centavos	R\$ 421,68	quatrocentos e vinte e um reais e sessenta e oito centavos
127	15	UNID	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL	MAQUIRA	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 389,12	trezentos e oitenta e nove reais e doze centavos
128	20	UNID	POTE DAPEN VIDRO	MAQUIRA	R\$ 5,97	cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 119,39	cento e dezenove reais e trinta e nove centavos
129	20	CX	JOGO DE LIMA 2ªSÉRIE(31MM)	FAVA	R\$ 61,00	#VALOR!	R\$ 1.219,99	um mil, duzentos e dezenove reais e noventa e nove centavos
130	15	UNID	ALAVANCA BANDEIRINHA ADULTA(DIREITO E ESQUERDA)	BD	R\$ 46,23	quarenta e seis reais e vinte e três centavos	R\$ 693,41	seiscentos e noventa e três reais e quarenta e um centavos
131	15	UNID	ALAVANCA RETA ADULTO	BD	R\$ 41,79	quarenta e um reais e setenta e nove centavos	R\$ 626,82	seiscentos e vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
132	20	UNID	PORTA AGULHA	BD	R\$ 54,16	cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 1.083,23	um mil e oitenta e três reais e vinte e três centavos
133	20	UNID	SERINGA CARPULLE	BD	R\$ 50,91	cinquenta reais e noventa e um centavos	R\$ 1.018,11	um mil e dezoito reais e onze centavos
134	20	UNID	DESCOLADOR DE MOLT	BD	R\$ 96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos	R\$ 1.932,01	um mil, novecentos e trinta e dois reais e um centavo
135	15	UNID	PLACA DE VIDRO	VIDRILHO	R\$ 20,07	vinte reais e sete centavos	R\$ 301,04	trezentos e um reais e quatro centavos
136	20	UNID	CURETA CIRÚRGICA DE LUCAS Nº85	BD	R\$ 20,51	vinte reais e cinquenta e um centavos	R\$ 410,28	quatrocentos e dez reais e vinte e oito centavos
137	15	UNID	MOCHO ODONTOLÓGICO	ORTOMED	R\$ 488,43	quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta e três centavos	R\$ 7.326,45	sete mil, trezentos e vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos
138	2	UNID	FLURO SHIELD PEDIÁTRICO (SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL PARA FOSSULAS E FISSURAS)	DENTSPLY	R\$ 122,11	cento e vinte e dois reais e onze centavos	R\$ 244,22	duzentos e quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos
139	2	CX	HEMOSPON (BUCHA HEMOSTÁTICA DE COLAGENO HIDROLISADO GEL) CONTER HEMORRAGIAS. CX C/10 UNID	DENTSPLY	R\$ 104,42	cento e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 208,83	duzentos e oito reais e oitenta e três centavos
140	1	UNID	HEMOSPON LÍQUIDO 10 ML	MAQUIRA	R\$ 54,16	cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 54,16	cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos
141	4	CX	HYDROCE CATALIZADOR E BASE	DENTSPLY	R\$ 74,89	setenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 299,57	duzentos e noventa e nove reais e cinquenta e sete centavos
142	20	CX	FIO DE NYLON N°5-0 CX C/24 UNID	SOLIDOR	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.193,94	um mil, cento e noventa e três reais e noventa e quatro centavos
143	20	CX	FIO DE NYLON N°6-0 CX C/24 UNID	SOLIDOR	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.193,94	um mil, cento e noventa e três reais e noventa e quatro centavos

144	20	PCT	AMALGAMA 2º PORÇÃO PCT C/50 UNID	SDI	R\$ 240,31	duzentos e quarenta reais e trinta e um centavos	R\$ 4.806,15	quatro mil, oitocentos e seis reais e quinze centavos
145	20	RL	ALGODÃO 500 GRS	KARINA	R\$ 20,51	vinte reais e cinquenta e um centavos	R\$ 410,28	quatrocentos e dez reais e vinte e oito centavos
146	250	UND	BROCA DIAMANTADA PONTA LÁPIS Nº 3195FG	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.221,08	um mil, duzentos e vinte e um reais e oito centavos
147	250	UND	BROCA DIAMANTADA PONTA LÁPIS Nº 3195	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.221,08	um mil, duzentos e vinte e um reais e oito centavos
148	250	UND	BROCA DIAMANTADA PONTA LÁPIS Nº 2200FF-FG	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.221,08	um mil, duzentos e vinte e um reais e oito centavos
149	250	UND	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1011 HL	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.221,08	um mil, duzentos e vinte e um reais e oito centavos
150	250	UND	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1012 HL	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.221,08	um mil, duzentos e vinte e um reais e oito centavos
151	250	UND	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1013 HL	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.221,08	um mil, duzentos e vinte e um reais e oito centavos
152	250	UND	BROCA DIAMANTADA, PARA ALTA ROTAÇÃO, ESFÉRICA Nº 1014 HL	BD	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.221,08	um mil, duzentos e vinte e um reais e oito centavos
153	250	UND	BROCAS CIRURGICA CONICA FG Nº 703	BD	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 5.399,87	cinco mil, trezentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos
154	250	UND	BROCAS CIRURGICA CONICA FG Nº 700	BD	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 5.399,87	cinco mil, trezentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos
155	250	UND	BROCAS CIRURGICA CONICA FG Nº 702	BD	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 5.399,87	cinco mil, trezentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos
156	250	UND	BROCAS DIAMANTADA EM FORMA DE CHAMA Nº 3118 C	BD	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.585,82	quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos
157	250	UND	BROCAS DIAMANTADA EM FORMA DE CHAMA Nº 3168	BD	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.585,82	quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos
158	250	UND	BROCAS DIAMANTADA EM FORMA DE CHAMA Nº 3168 F	BD	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.585,82	quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos
159	250	UND	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG – JET ESFERICA Nº 2	BD	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.585,82	quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos
160	250	UND	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG – JET ESFERICA Nº 3	BD	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.585,82	quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos
161	250	UND	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG – JET ESFERICA Nº 4	BD	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.585,82	quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos
162	250	UND	BROCAS CIRURGICAS CARBEDE FG – JET ESFERICA Nº 5	BD	R\$ 18,34	dezoito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.585,82	quatro mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos
163	250	UND	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 2	BD	R\$ 17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 4.450,14	quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais e quatorze centavos
164	250	UND	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 3	BD	R\$ 17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 4.450,14	quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais e quatorze centavos
165	250	UND	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 4	BD	R\$ 17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 4.450,14	quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais e quatorze centavos
166	250	UND	BROCA BAIXA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 5	BD	R\$ 17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 4.450,14	quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais e quatorze centavos
167	2	UND	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL	MAQUIRA	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos
168	3	CX	LIDOCAINA 2% SEM VASO CX C/50 UNID	DENTSPLY	R\$ 179,09	cento e setenta e nove reais e nove centavos	R\$ 537,27	quinhentos e trinta e sete reais e vinte e sete centavos
VALOR TOTAL							R\$ 643.131,63	seiscentos e quarenta e três mil, cento e trinta e um reais e sessenta e três centavos

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS .

PARAISO DO TOCANTINS-TO 25 DE MARÇO DE 2021



J.S PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 32.422.207/0001-40
JOÃO SIVALDO PIRES DA SILVA
DIRETOR
CPF: 557.146.091-15 RG: 2730871SSP\GO